

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Proposta de preços	
PREGAO	No: 9/2016-00040
Prefeitura Municipal de Tucumã COMISSÃO DE LICITAÇÃO NOME: COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO ENDEREÇO: RUA DO CAFÉ, S/N	
EMPRESA : NOME: CERÂMICA MILLER LTDA-ME ENDEREÇO : AV. RIO GRANDE DO SUL, SNº BAIRRO : PALMEIRA II CIDADE : Tucumã - PA CNPJ : 12.458.203/0001-05	

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	AREIA TIPO FINA <i>Especificação : Lavada, para construção.</i>		300,000	METRO CÚ	0,00	0,00
Valor total extenso:						
2	AREIA TIPO GROSSA <i>Especificação : Lavada, para construção.</i>		300,000	METRO CÚ	0,00	0,00
Valor total extenso:						
3	CASCALHO <i>Especificação : Cascalho.</i>		300,000	METRO CÚ	0,00	0,00
Valor total extenso:						
4	SAIBRO <i>Especificação : Saibro</i>		300,000	METRO CÚ	0,00	0,00
Valor total extenso:						
5	TELHA PLAN CAPOTE <i>Especificação : Telha plan capote de 1a. qualidade</i>		5000,000	UNIDADE	7,00	35000,00
Valor total extenso:						
6	TELHA PLAN DE 1ª QUALIDADE 1000X1		20,000	MILHEIRO	1000,00	20000,00
Valor total extenso:						
7	TIJOLO 6 FUIROS REDONDO 14 X 22 1000X1		25,000	MILHEIRO	650,00	16250,00
Valor total extenso:						
Total :						71250,00

Valor total da proposta por extenso :

SETENTA E UM MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 10.520/02 e da Lei 8.666/93 e às cláusulas e condições constantes no Edital de Pregão No 9/2016-00040 .

Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

a) o prazo de validade desta proposta é de :

60

 dias;

b) as condições de pagamento são:

30

 ;

c) todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados;

d) o prazo de entrega / execução do objeto licitado é de:

3

 dias.

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Proposta de preços	
PREGAO	No: 9/2016-00040
Prefeitura Municipal de Tucumã COMISSÃO DE LICITAÇÃO NOME: COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO ENDEREÇO: RUA DO CAFÉ, S/N	
EMPRESA : NOME: J B ALMEIDA COSTA MAT. PARA CONSTRUÇÃO ENDEREÇO : AV. BRASIL, 1043 BAIRRO : MORUMBI CIDADE : Tucumã - PA CNPJ : 24.052.183/0001-57 CGF : 155129139	

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	AREIA TIPO FINA <i>Especificação : Lavada, para construção.</i>		300,000	METRO CÚ	200,00	60000,00
Valor total extenso:						
2	AREIA TIPO GROSSA <i>Especificação : Lavada, para construção.</i>		300,000	METRO CÚ	190,00	57000,00
Valor total extenso:						
3	CASCALHO <i>Especificação : Cascalho.</i>		300,000	METRO CÚ	300,00	90000,00
Valor total extenso:						
4	SAIBRO <i>Especificação : Saibro</i>		300,000	METRO CÚ	180,00	54000,00
Valor total extenso:						
5	TELHA PLAN CAPOTE <i>Especificação : Telha plan capote de 1a. qualidade</i>		5000,000	UNIDADE	8,00	40000,00
Valor total extenso:						
6	TELHA PLAN DE 1ª QUALIDADE 1000X1		20,000	MILHEIRO	1000,00	20000,00
Valor total extenso:						
7	TIJOLO 6 FUIROS REDONDO 14 X 22 1000X1		25,000	MILHEIRO	650,00	16250,00
Valor total extenso:						
Total :						337250,00

Valor total da proposta por extenso :

TREZENTOS E TRINTA E SETE MIL E DUZENTOS E CINQUENTA REAIS
--

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 10.520/02 e da Lei 8.666/93 e às cláusulas e condições constantes no Edital de Pregão No 9/2016-00040 .
 Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

a) o prazo de validade desta proposta é de :

60 dias;

b) as condições de pagamento são:

30 ;

c) todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se incluídos nos preços ofertados;

d) o prazo de entrega / execução do objeto licitado é de:

3 dias.

TIJOLÃO
JB Almeida Costa
Mat. para Construção
CNPJ: 24.052.183/0001-57